
Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

TOURS GYMNASE EIFFEL 317 M D2 D476 0 0 9:00 10:00

METTRAY VO D2 3 3

FOUASSÉ D2 2 5

GUE DES PRES 3 8

ROUZIERS EN TOURAINE D28 VO 4 12

LES ŒUFS DURS D4 VO 4 16

LA VALENCERIE VO 2 18

NOUZILLY (contrôle) D4 4 22 10:00 11:30

ST LAURENT GATINES N D47 6 28

MONNAIE D28 VO 10 38

LES BELLES RURIES M VO 3 41

NOTRE DAME D'OE D277 D29 6 47

TOURS RUE DE SUEDE

TOURS rue Franche Comté

TOURS GYMNASE EIFFEL 6 53 11:30 13:30

RESPECTEZ LE CODE DE LA ROUTE

Société organisatrice :  Union Cyclotouriste de Touraine

LOCALITES
Carte MICHELIN

LE PARCOURS EST ENTIEREMENT FLECHE

CONTACT : 0675162069

N° parcours Openrunner : 5580618 http://uct37.free.fr

 BREVET D'INITIATION DE 50 KM

Date :  13 MARS 2016

Lieu de départ : TOURS ( Gymnase EIFFEL rue Berthier ) Heures de départ : 9h00 à 10h00

Nom du responsable : Christian RAINEAU

Coordonnées du responsable  : 06.75.16.20.69

N° D'APPEL D'URGENCE : 15 ET 112 


